Walgon des Communes

Echelon

IB

642
672
704
725
780

811

Grilles indiciaires

Puéricultrice Cadre de santé
supérieure - EN VOIE D'EXTINCTION

Filiere : Filiére sanitaire et sociale
Cateégorie : catégorie A

Cadre d'emploi : Puéricultrices cadres territoriaux de santé

IM Durée Traitement Brut
542 2 ans 2668.15
565 3 ans 2781.37
589 3 ans 2899.52
605 3 ans 2978.28
647 3 ans 3185.04
670 3298.26

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle
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